ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz St.-Nr. Name
Altersklasse
1. 7 Mohr
2. 1 Wilhelmi
3 4 Jorger
4, 12 Kranz
Damenklasse
1. 11 Kranz
2. 6 Beaudeux
3 14 Mdaller
Jugend
1. 13 Cieslak
2. 5 Wilhelmi

Schiitzenklasse

1. 10 Hartmann
Senioren

1. 8 Kropp

2. 3 Itzel

3. 2 Stamm

Kreismeisterschaft Drei Waffen
Oppenheim 2017

Vorname

Adolf
Rolf
Friedel

Klaus

Kerstin
Carmen

Birgit

Sebastian

Eetu

Domenic

Peter
George

Franz

Verein

SV Dietkirchen
TSA / Arcus Turku
BSC Oppenheim

SV Dietkirchen

SV Dietkirchen
TSA / Arcus Turku

SGes Esslingen

BSC Oppenheim

TSA / Arcus Turku

SV Binau

SV Binau
BSC Oppenheim

SV Dietkirchen

LP

268

269

227

236

251

188

235

243

48

251

258

263

261

LG

266

281

280

231

287

216

200

202

66

263

270

253

230

Bogen

289

259

232

227

248

272

168

166

202

185

257

267

256

3-Waffen-Turniere

jor) =
= =
= ]
ol [
\ S
NN
8, i,
h: Qﬁhk 'D'faf,/

letzen

9 SchuR Gesamt

81

75

75

68

78

66

48

55

25

69

77

78

76

823

809

739

694

786

676

603

611

316

699

785

783

747



S

o
ALzgy-woRWS

ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz St.-Nr. Name Vorname

4. 9 Hartmann Helmut

Oppenheim 2017

Verein

SV Binau

Kreismeisterschaft Drei Waffen

LP

251

LG

246

' 3-Waffen-Turniere |

Bogen

217

m =)
g 5

._% /,-'5 !
e w2/
%

Y
Qbjik 0%

letzen
9 SchuR Gesamt

69 714



Oppenheim 2017

ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

St.-Nr. Name Vorname Verein

1. Platz SV Dietkirchen

7 Mohr Adolf SV Dietkirchen
1 Kranz Kerstin SV Dietkirchen
2 Stamm Franz SV Dietkirchen

2. Platz SV Binau

8 Kropp Peter SV Binau
9 Hartmann Helmut SV Binau
10 Hartmann Domenic SV Binau

3.Platz  BSC Oppenheim

3 ltzel George BSC Oppenheim
4 Jorger Friedel BSC Oppenheim
13 Cieslak Sebastian BSC Oppenheim

4. Platz TSA / Arcus Turku

1 Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku
6 Beaudeux Carmen TSA / Arcus Turku
5 Wilhelmi Eetu TSA / Arcus Turku

LP

268

251

261

258

251

251

263

227

243

269

188

48

Kreismeisterschaft Drei Waffen

LG

266

287

230

270

246

263

253

280

202

281

216

66

Bogen

289

248

256

257

217

185

267

232

166

259

272

202

3-Waffen-Turniere

C?Hand

o &)

o

(=

2
®

s

¢ 3
“Lupji 02

letzen
9 SchufR Gesamt

2356
81 823
78 786
76 747
2198
77 785
69 714
69 699
2133
78 783
75 739
55 611
1801
75 809
66 676

25 316



3-Waffen-Turniere

Kreismeisterschaft Drei Waffen

Oppenheim 2017
Beste Einzelschiitzen Luftpistole
Platz Name Vorname Verein LP Gesamt
1. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 269
2. Mohr Adolf SV Dietkirchen 268
3. Itzel George BSC Oppenheim 263
4. Stamm Franz SV Dietkirchen 261
5. Kropp Peter SV Binau 258
Beste Einzelschiitzen Luftgewehr
Platz Name Vorname Verein LG Gesamt
1. Kranz Kerstin SV Dietkirchen 287
2. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku 281
3. Jorger Friedel BSC Oppenheim 280
4. Kropp Peter SV Binau 270
5. Mohr Adolf SV Dietkirchen 266
Beste Einzelschiitzen Bogen
Platz Name Vorname Verein Bogen Gesamt
1. Mohr Adolf SV Dietkirchen Recurve 289
2. Beaudeux Carmen TSA / Arcus Turku Recurve 272
3. ltzel George BSC Oppenheim Recurve 267
4. Wilhelmi Rolf TSA / Arcus Turku Recurve 259
5. Kropp Peter SV Binau Recurve 257



