



## Kreismeisterschaft Drei Waffen Oppenheim 2017



### ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz	St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
<b>Altersklasse</b>									
1.	7	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	268	266	289	81	<b>823</b>
2.	1	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	269	281	259	75	<b>809</b>
3.	4	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	227	280	232	75	<b>739</b>
4.	12	Kranz	Klaus	SV Dietkirchen	236	231	227	68	<b>694</b>
<b>Damenklasse</b>									
1.	11	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	251	287	248	78	<b>786</b>
2.	6	Beaudeux	Carmen	TSA / Arcus Turku	188	216	272	66	<b>676</b>
3.	14	Müller	Birgit	SGes Esslingen	235	200	168	48	<b>603</b>
<b>Jugend</b>									
1.	13	Cieslak	Sebastian	BSC Oppenheim	243	202	166	55	<b>611</b>
2.	5	Wilhelmi	Eetu	TSA / Arcus Turku	48	66	202	25	<b>316</b>
<b>Schützenklasse</b>									
1.	10	Hartmann	Domenic	SV Binau	251	263	185	69	<b>699</b>
<b>Senioren</b>									
1.	8	Kropp	Peter	SV Binau	258	270	257	77	<b>785</b>
2.	3	Itzel	George	BSC Oppenheim	263	253	267	78	<b>783</b>
3.	2	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	261	230	256	76	<b>747</b>



Kreismeisterschaft Drei Waffen  
Oppenheim 2017



**ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN**

Platz	St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
4.	9	Hartmann	Helmut	SV Binau	251	246	217	69	714



Kreismeisterschaft Drei Waffen  
Oppenheim 2017



ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

St.-Nr.	Name	Vorname	Verein	LP	LG	Bogen	letzen 9 Schuß	Gesamt
<b>1. Platz SV Dietkirchen</b>								<b>2356</b>
7	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	268	266	289	81	<b>823</b>
11	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	251	287	248	78	<b>786</b>
2	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	261	230	256	76	<b>747</b>
<b>2. Platz SV Binau</b>								<b>2198</b>
8	Kropp	Peter	SV Binau	258	270	257	77	<b>785</b>
9	Hartmann	Helmut	SV Binau	251	246	217	69	<b>714</b>
10	Hartmann	Domenic	SV Binau	251	263	185	69	<b>699</b>
<b>3. Platz BSC Oppenheim</b>								<b>2133</b>
3	Itzel	George	BSC Oppenheim	263	253	267	78	<b>783</b>
4	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	227	280	232	75	<b>739</b>
13	Cieslak	Sebastian	BSC Oppenheim	243	202	166	55	<b>611</b>
<b>4. Platz TSA / Arcus Turku</b>								<b>1801</b>
1	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	269	281	259	75	<b>809</b>
6	Beaudeux	Carmen	TSA / Arcus Turku	188	216	272	66	<b>676</b>
5	Wilhelmi	Eetu	TSA / Arcus Turku	48	66	202	25	<b>316</b>



## Kreismeisterschaft Drei Waffen Oppenheim 2017



### Beste Einzelschützen Luftpistole

Platz	Name	Vorname	Verein	LP Gesamt
1.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	<b>269</b>
2.	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	<b>268</b>
3.	Itzel	George	BSC Oppenheim	<b>263</b>
4.	Stamm	Franz	SV Dietkirchen	<b>261</b>
5.	Kropp	Peter	SV Binau	<b>258</b>

### Beste Einzelschützen Luftgewehr

Platz	Name	Vorname	Verein	LG Gesamt
1.	Kranz	Kerstin	SV Dietkirchen	<b>287</b>
2.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	<b>281</b>
3.	Jörger	Friedel	BSC Oppenheim	<b>280</b>
4.	Kropp	Peter	SV Binau	<b>270</b>
5.	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	<b>266</b>

### Beste Einzelschützen Bogen

Platz	Name	Vorname	Verein	Bogen Gesamt
1.	Mohr	Adolf	SV Dietkirchen	Recurve <b>289</b>
2.	Beaudeux	Carmen	TSA / Arcus Turku	Recurve <b>272</b>
3.	Itzel	George	BSC Oppenheim	Recurve <b>267</b>
4.	Wilhelmi	Rolf	TSA / Arcus Turku	Recurve <b>259</b>
5.	Kropp	Peter	SV Binau	Recurve <b>257</b>